СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

От 10.05.2011
п. Светлый

№ 141
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый № 15 от 24.11.2008 г. «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Светлый»
В целях приведения в соответствие с законодательством и обеспечения социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы, в соответствии со ст. 12 Конституции РФ, с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях правового регулирования данной сферы правоотношений, руководствуясь ст. 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции закона ХМАО – Югры от 21.07.2008 № 54-оз) и ст. 39.1 Устава сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 24.11.2008 г. № 15 «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Светлый» следующие изменения:

· П. 2 Решения Советов депутатов № 15 от 28.11.2008 «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения Светлый» - считать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете «Жизнь Югры».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета поселения                                      Н. М. Волчихина
(Глава сельского поселения)

1
2